



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2016 г.

№ 575-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий в области
дорожного хозяйства на 2016 год**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области дорожного хозяйства на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 39-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 24 июня 2016 года № 575-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области
дорожного хозяйства на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 1 цифры «4 353 217» заменить цифрами «4 576 133»;
- 1.2. в пункте 2 цифры «4 353 217» заменить цифрами «4 576 133»;
- 1.3. в пункте 3 цифры «4 353 217» заменить цифрами «4 576 133»;
- 1.4. в пункте 12 цифры «4 298 217» заменить цифрами «4 521 133»;
- 1.5. в пункте 13 цифры «3 012 274» заменить цифрами «3 235 190».

2. Дополнить пунктами 19-1 – 19-3 следующего содержания:

«

19-1	Реализация мероприятий региональных программ в сфере дорожного хозяйства по решениям Правительства Российской Федерации	04	09	17	2	01	54200		222 916
19-2	Ремонт автомобильных дорог общего пользования регионального значения	04	09	17	2	01	54200		222 916
19-3	Сургут – Салехард, участок Пуровск – Коротчаево	04	09	17	2	01	54200	240	222 916

».